
SAUGIAI PRISIJUNKITE IR ĮGYVENDINKITE 
SKAITMENINES PERMAINAS
OPTIMALUS NAŠUMAS IR NEPRILYGSTAMA PATIRTIS NAUDOJANT NAUJOVIŠKAS TECHNOLOGIJAS

Verslo ateitis yra skaitmeninė. „Canon imageRUNNER ADVANCE DX“ – tai naujos kartos išmanieji daugiafunkciai 
įrenginiai, palengvinsiantys ir paspartinsiantys kiekvieną jūsų skaitmeninės transformacijos žingsnį. „Canon 
imageRUNNER ADVANCE“ DNR apima moderniausią technologiją ir programinę įrangą, kad būtų galima 
skaitmenizuoti, automatizuoti ir optimizuoti į turinį orientuotus darbo procesus. Kaip visada, nuolat tobuliname savo 
technologijas, kad naudodami „Canon“ įrenginius jaustumėtės saugiai ir užtikrintai. 

„Canon“ serija „imageRUNNER ADVANCE DX C3900“ užtikrina didesnį saugumą ir paprastą priežiūrą, išmanius 
dokumentų srautus ir ryškią vaizdo kokybę. Šie tylūs ir tvarūs įrenginiai puikiai tinka mažiems ir vidutinio dydžio 
biurams bei didelėms įmonėms, ieškantiems universalaus ir efektyvaus daugiafunkcio įrenginio, paprastai integruojamo 
į hibridines darbo vietas. „uniFLOW Online Express“ yra standartinės įrangos dalis, kuri užtikrina centralizuotą įrenginių 
valdymą ir saugų bendradarbiavimą debesyje.

Serija „imageRUNNER ADVANCE DX C3900“

PRODUKTYVUMASSAUGUMAS

PASLAUGOS

DEBESIJOS RYŠYS

TVARUMAS



Serija „imageRUNNER ADVANCE DX C3900“

  DEBESIJOS RYŠYS

• Debesijos pagrindu veikianti standartinė programinė įranga 
„uniFLOW Online Express“ (uFOE) siūlo vieną integruotą 
sprendimą, padidinsiantį įrenginio saugumą ir 
supaprastinsiantį spausdinimo valdymą

• Saugiai nuskaitykite ir spausdinkite dokumentus iš bet kurios 
vietos, pasitelkę patobulintą debesijos ryšį

• Daugkartiniai spausdinimo formatai leidžia lengvai pasiekti 
debesyje esančius dokumentus 

• „Canon“ MEAP platforma optimizuoja procesus, 
integruodama įvairius galingus dokumentų fiksavimo ir 
išvesties valdymo sprendimus, pvz., „uniflow Online“

• Įrenginyje įdiegtos tokios programos kaip „AirPrint“, „Mopria“, 
„Universal Print by Microsoft“ ir programėlė „Canon PRINT 
Business“

  SAUGUMAS 

• Funkcija „Verify System at Start-up“, palaikanti platformos 
aparatinės įrangos atkuriamumą (NIST SP800-193) ir 
automatinį atkūrimą, SIEM palaikymas ir „McAfee“ integruota 
valdymo programinė įranga analizuoja įrenginį realiuoju laiku, 
kad aptiktų ir apsaugotų nuo išorinių atakų

• Standartiškai pateikiamas TPM 2.0 (patikimos platformos 
modulis) saugo šifravimo raktus, pvz., slaptažodžius 

• Nustatykite įrenginio autentifikavimą, dviejų dalių 
autentifikavimą ir įrenginio funkcijų apribojimus įrenginio ir 
debesijos saugumo priemonėms

• Šifruotoji SSD saugykla išplečia duomenų apsaugą. Be to, ji 
yra atsparesnė vibracijai ir smūgiams. Taip užtikrinamas 
didesnis patikimumas 

• Atnaujinkite į „uniFLOW Online“*, kad galėtumėte saugiau 
spausdinti, spausdinti iš mobiliųjų įrenginių ir naudoti svečių 
spausdinimo funkciją spausdinant iš bet kurio įrenginio

• Duomenų saugumas visame tinke užtikrinamas naudojant 
„IPSec“, prievadų filtravimo galimybes ir TLS 1.3 ir WPA3 
technologijas

• Dar labiau padidinkite saugumą naudodami lengvai 
programuojamą „Security Navigator“ arba leiskite „Canon“ 
ekspertams sukurti geriausią sprendimą jūsų verslo aplinkai 

  PRODUKTYVUMAS 

• Spausdinimas ir nuskaitymas iki 35 psl./min. ir 270 vaizd./min. 
• Automatiškai pildykite dokumentus naudodami „uniFLOW 

Online“ debesyje veikiančią „Filing Assist“ programą*
• Sumažinkite rūpesčius dėl fizinio prietaiso veikimo, 

nepakenkdami naudotojo patirčiai, naudodami** pasirinktinę 
antimikrobinę plėvelę ant visų įprastų jutiklinių taškų

• Efektyviai skaitmeninkite dokumentus naudodami vieno 
mygtuko darbo eigą ir sparčiųjų klavišų mygtukus pradžios 
ekrane

• Dirbkite lanksčiau hibridiniu būdu ir sumažinkite sąveiką su 
įrenginiu nepertraukiamai valdydami jį per programėlę 
„Canon PRINT Business“ 

• Padidinkite našumą, susegdami iki 50 lapų su papildomu 
Greituoju segikliu, kuris yra pakankamai mažas, kad tilptų ant 
prietaisų ar stalų bet kurioje biuro, namų ar bendro darbo 
erdvėje

  TVARUMAS 

  Keiskite įrenginio spausdinimo nustatymus, kad išeikvotumėte 
mažiau popieriaus ir dažų
  Sumažintas darbinis triukšmas dėl daugiafunkcinio įrenginio 
išorės garso izoliacijos užtikrina tylų veikimą ir apsaugo nuo 
išsiblaškymo bendrose darbo erdvėse
  Ekonominio veiklos atkūrimo režimas sumažina energijos 
vartojimą ir taupo elektrą bei eksploatavimo išlaidas
  Aukštos kokybės nuskaitymas be klaidų, įskaitant skaitmeninį 
ištiesinimą ir pažangų dėmėms atsparų stiklą, sumažina 
atliekų kiekį
  Ekonominio susegimo režimas mažina segtukų sąnaudas ir 
prisideda prie aplinką tausojančios dokumentų gamybos ir 
valdymo

  PASLAUGOS

• Sutaupykite išlaidų ir pailginkite įrenginio veikimo trukmę, 
naudodami naujoviškus dažnai keičiamų aparatinės įrangos 
komponentų atnaujinimus, kurie yra mūsų tobulinamo 
„imageRUNNER ADVANCE DX“ portfelio dalis

• Naudojamų komponentų eksploatavimo trukmės 
prognozavimas leidžia sistemingai keisti dalis ir taip sumažinti 
paslaugų išlaidas 

• Naudotojai gali lengvai, greitai, tiksliai ir saugiai pakeisti 
eksploatacines dalis, kad sumažėtų meistrų vizitų skaičius

FAKTAI TRUMPAI

*„uniFLOW Online“ galima naudoti kaip įrenginio debesijos paslaugų prenumeratą spausdinamiems ir nuskaitomiems dokumentams valdyti. Atsižvelgdami į verslo poreikius, naudotojai gali pereiti į aukštesnį lygį 
įsigydami „uniFLOW Online“ ir gauti dar daugiau privalumų, įskaitant didesnį saugumą naudojant naudotojo autentifikavimo būdus, suasmenintus darbo srautus produktyvumui padidinti, mažiau atliekų paleidžiant
užduotis įrenginyje, intuityvią debesijos valdymo sritį, kad būtų galima pasinaudoti realiojo laiko duomenimis, didesnę prieigos ir naudojimo kontrolę spausdinimo išlaidoms sumažinti
** Rekomenduojama, kad plėvelę užklijuotų techninės priežiūros specialistas 

PASTABA – tam tikros funkcijos įjungiamos tik kartu naudojant „imageRUNNER ADVANCE DX“ ir „uniFLOW Online“

• Didelį našumą užtikrina geriausias klasėje spausdinimo greitis ir 
naujoviška nuskaitymo technologija.

• Debesijos programinė įranga „uniFLOW Online Express“ padeda 
išlaikyti nuolatinį produktyvumą dirbant hibridiniu būdu.

• Dirbkite saugiai ir patogiai hibridinėje aplinkoje, naudodami 
įrenginio funkcijas, pvz., suasmenintas naudotojo laiko juostas ir 
apsauginę antimikrobinę plėvelę (pasirinktinai), taip pat mobilųjį 
spausdinimą ir nuskaitymą iš programų, pvz., programėlės „Canon 
PRINT Business“.

• Patikrinkite sistemą paleidimo metu, „McAfee Embedded Control“, 
TPM 2.0 ir SIEM palaikymas apsaugo dokumentus, tinklą ir įrenginį.

• Patobulintos apipavidalinimo galimybės ir daugiau palaikomų 
popieriaus tipų pagerina spausdinimo kokybę.

• Paprasta priežiūra užtikrina įrenginio patikimumą ir maksimaliai 
padidina veikimo laiką.

• Efektyviai skaitmeninikite dokumentus naudodami automatizuotus 
darbo procesus, susietus su tokiomis programomis kaip „OneDrive“, 
„SharePoint“, „CONCUR“, „DropBox“ ir „Microsoft Teams“ 
(reikalinga „uniFLOW Online“*).

• Sumažinkite poveikį aplinkai ir darbo vietos trikdymą, naudodami 
tylesnį spausdinimą ir nuskaitymą.

• Formatas: spalvinis A3
• Popieriaus tiekimo talpykla (didž.): 2 300 lapų
• Įšilimo laikas: iki 4 sekundžių (spartusis režimas)
•  Apipavidalinimo galimybės: gretinimas, 

grupavimas, ofsetas, susegimas, įrišimas 
sąvaržėlėmis, perforavimas, ekonominis 
susegimas, susegimas pagal poreikį

• Palaikomų failų tipai: PDF, EPS, TIFF/JPEG ir XPS

• Spausdinimo sparta: 22-35 psl./min.
• Nuskaitymo sparta: 270 v./min. (A4)

• Spausdinimo kalbos: UFR II, PCL6,  
„Adobe® PostScript®3TM“

• Spausdinimo raiška: 1200x1200

„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition  
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų 
ekosistemą, sukurtą jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima spausdinimo valdymo paslaugų ir bendradarbiavimo 
darbo vietoje sprendimus, kad galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

DEBESIJOJE 
VEIKIANTYS ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos

BENDRADARBIAVIMAS 
DARBO ERDVĖJE

Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai


